
UITSLAG 05-11-2022 10:55:14

Z/Z2/ZZL 1e pr

Datum: 05-11-2022

Jury bij C: Elsen, D. Den

klasse Z1 Cat. P proef 40, klasse Z2 Cat. P proef 44

Z1/P en Z2/P en ZZL/P, proef 40/44 (7 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn.

1 735 Mickey de Winter Nino Luchador 8 Z1 P 40 Panta Rhei (RV.) 221,5

2 448 Monique Orlemans - CabriLavinia Expression Z1 P 40 Willis, RV. 219

3 256 Cybele Rodriguez Sophia Vader OnbekendZ1 P 40 Merlen, RV. Van 219

4 148 Cheyenne Gmelich Blakt's Darco Orchard Red PrinceZ1 P 40 Panta Rhei (RV.) 213,5

5 820 Ilse Van Soest Elvis! Alonso Z1 P 40 Gunterstein, RV. 210,5

6 982 Hester Feenstra Coco Chanel DS Valeron Z2 P 44 Weespervechtruiters, RV. 209,5

7 716 Veroni Bergkamp Heart Beat fan 't WallesteinJohnson Z1 P 40 Xanthus Spaarnwoude, RV. 196,5

x 537 Simone Oudshoorn Invincible Krack C Z2 P 44 Ronde Venen, RV. NG

441 Anne Uijtewaal Danté B Wynton Z2 P 44 Tournoyruiters, RV. NG

Jury bij C: Elsen, D. Den

klasse Z1 Cat. P proef 41, klasse Z2 Cat. P proef 45

Z1/P en Z2/P proef 41/45 

Rang Hnr Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn.

1 256 Cybele Rodriguez Sophia Vader OnbekendZ1 P 41 Merlen, RV. Van 222,5

2 735 Mickey de Winter Nino Luchador 8 Z1 P 41 Panta Rhei (RV.) 214

3 448 Monique Orlemans - CabriLavinia Expression Z1 P 41 Willis, RV. 210

4 716 Veroni Bergkamp Heart Beat fan 't WallesteinJohnson Z1 P 41 Xanthus Spaarnwoude, RV. 208

5 148 Cheyenne Gmelich Blakt's Darco Orchard Red PrinceZ1 P 41 Panta Rhei (RV.) 202

982 Hester Feenstra Coco Chanel DS Valeron Z2 P 45 Weespervechtruiters, RV. 202

x 537 Simone Oudshoorn Invincible Krack C Z2 P 45 Ronde Venen, RV. NG



Jury bij C: Elsen, D. Den

klasse M1 Cat. P proef 32, klasse M2 Cat. P proef 36

M1/P en M2/P, proef 32/36 (5 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn.

1 785 Noortje de Kuijer Finish Voice M1 P 32 Troje, RV. 189

2 15 Jennifer Stam Jackpot Acb Dream Boy M2 P 36 Noord-Hollandse, RV. 187,5

3 638 Anne-Lieke De Jong Evy Special D M2 P 36 Langenberg, RV. 186,5

4 665 Melissa Versluis Ideniro M De Niro M2 P 36 Panta Rhei (RV.) 178

5 777 Dennis De Groot Edelster San Remo M2 P 36 Menschool Soest 173

x 763 Noortje Kersten fandango Oscar M1 P 32 Equito, Ponymanege NG

Jury bij C: Elsen, D. Den

klasse M1 Cat. P proef 33, klasse M2 Cat. P proef 37

M1/P en M2/P, proef 37/33 (5 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn.

1 777 Dennis De Groot Edelster San Remo M2 P 37 Menschool Soest 185

2 15 Jennifer Stam Jackpot Acb Dream Boy M2 P 37 Noord-Hollandse, RV. 182,5

3 785 Noortje de Kuijer Finish Voice M1 P 33 Troje, RV. 175,5

4 665 Melissa Versluis Ideniro M De Niro M2 P 37 Panta Rhei (RV.) 168,5

x 638 Anne-Lieke De Jong Evy Special D M2 P 37 Langenberg, RV. Vrijw

763 Noortje Kersten fandango Oscar M1 P 33 Equito, Ponymanege NG

Jury bij C: Eijk, D.J.A. Van der

klasse B Cat. P proef 20

B/P, proef 20 (2 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn.

1 326 Imke Kempen Orakel ASD Just Wimphof B P 20 Ronde Venen, RV. 195,5

2 908 Fabiënne Molenkamp Nirvana Dyloma Freeman VDL B P 20 Any Dale, RV. 156,5



Jury bij C: Eijk, D.J.A. Van der

klasse B Cat. P proef 21

B/P, proef 21 (2 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn.

1 326 Imke Kempen Orakel ASD Just Wimphof B P 21 Ronde Venen, RV. 188,5

2 908 Fabiënne Molenkamp Nirvana Dyloma Freeman VDL B P 21 Any Dale, RV. 177,5

Jury bij C: Eijk, D.J.A. Van der

klasse L1 Cat. P proef 24, klasse L2 Cat. P proef 28

L1/P en L2/P, proef 28/24 (7 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn.

1 130 Jeffrey Raanhuis Legendary Livaldon L2 P 28 Ronde Venen, RV. 199

2 520 Rosanne Schalkwijk Aron Adel L1 P 24 Aa-ruiters, RV. 192

3 275 Jenthe Vandenbergh Nobody but Elvis Incognito L1 P 24 Meern, RV. 190,5

4 400 Iris Pappot Mister Falco LVV Modem L1 P 24 Panta Rhei (RV.) 189

5 867 Danae De Gooijer Amstelstreeks Miss MilkywayLove For You L1 P 24 Troje, RV. 187

6 90 Romy Katjee Mouvesta Desperado L2 P 28 Funny Horse, RV. 182

7 276 Jeanette Visser Caesar Jehannes 484 L1 P 24 Funny Horse, RV. 173,5

Jury bij C: Eijk, D.J.A. Van der

klasse L1 Cat. P proef 25, klasse L2 Cat. P proef 29

L1/P en L2/P, proef 29/25 (6 combinaties)

Rang Hnr Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn.

1 130 Jeffrey Raanhuis Legendary Livaldon L2 P 29 Ronde Venen, RV. 199,5

2 867 Danae De Gooijer Amstelstreeks Miss MilkywayLove For You L1 P 25 Troje, RV. 194

3 400 Iris Pappot Mister Falco LVV Modem L1 P 25 Panta Rhei (RV.) 186,5

4 90 Romy Katjee Mouvesta Desperado L2 P 29 Funny Horse, RV. 186,5

5 520 Rosanne Schalkwijk Aron Adel L1 P 25 Aa-ruiters, RV. 182,5

6 276 Jeanette Visser Caesar Jehannes 484 L1 P 25 Funny Horse, RV. 170,5


